
Referat fra møte i Strømsgodset menighetsråd (2023–2027) 
Tid og sted: kl. 18.00 tirsdag 15.10.2024. Menighetssenteret, Loftet. 
 
 
Faste representanter: 

0 Torbjørn Nordhaug - leder x Elly Bech Andersen - nestleder x Jorun Hermansen – sekretær  

0 Steinar Mørk x Gro Hatleberg x Kåre Hoel                                 

x Cato Thunes, sokneprest.      

  
Vararepresentanter:  

x 1. Karl Hedegård Hurri 0 2. Deborah Louise Ossenkamp  x 3. Kari Orstad 

0 4. Kari Møglestue Osnes 0 5. Cathe Wiksén Freilem   

 
Møteleder: Elly Bech Andersen 
Ordstyrer: Elly Bech Andersen  
Referent: Jorun Hermansen  
Forfall: Steinar Mørk, Cathe Wiksén Freilem, Deborah Louise Ossenkamp, Torbjørn Nordhaug, Kari 
Møglestue Osnes 
Åpningsord: Karl Hedegård Hurri Bevertning: Kåre Hoel 
 
Saksliste                                                                                     

Nr. Beskrivelse av sak Ansvar 

 
59/24 
 

 
Godkjenning av innkalling og saksliste. 
Saker til eventuelt: 
 
Vedtak: 
Innkalling og saksliste godkjennes. 
 

 

 
60/24 

 
Godkjenning av referater: 
 
Vedtak: 
Referat fra menighetsrådsmøte 17.09.24 godkjennes. 
  

 

 
4/24 
 (3/23) 

 
Økonomi. 
Økonomirapport pr 08.10.24 
Resultatet for driftsregnskapet i menigheten totalt viser pr 08.10.pluss 399.819,- 
  
På driftsregnskapet har  
Menighetsrådet            + 70 967,- 
Senteret                     + 296 263,-   
Diakoni                         + 20 140,- 
BUA                                + 4 863,-                                                        
Konfirmanter                   + 5 988,- (leiren ble ca. 10 000,- dyrere enn budsjettert) 
Musikk                            + 1 978,- 
Vedr. senteret: Driftsoverskuddet skal dekke investeringen i ventilasjonsanlegget på 
230 000,-  
 
Vedtak: 
Økonomirapporten tas til etterretning. 
 

  
 
 
 
 
Elly/Gro 

 
 
5/24  
(4/23) 
 

 
Menighetssenteret – prosjekt tak:  
Prosjekt tak på de to verneverdige byggene: Stallen og Villa Blå. 
 
17.09. Ny kontakt med kulturminnefondet. I finansieringsplanen kan fondet akseptere 
garanti fra kommunen på den del av utgiften fondet ikke dekker. Før ny kontakt med 

 
 
 
 
 
 



politikere forsøker AU å få til et møte med kommunen for å drøfte hvordan en 
eventuelt politisk vedtatt garanti løses rent praktisk. 
 
15.10. Advokaten har tatt kontakt. Før et møte med kommunen anbefaler han at vi 
undersøker hvordan et tilskudd fra kulturminnefondet vil bli utbetalt.  
Svar: Blir søknaden innvilget kan vi underveis sende delfakturaer til fondet på beløp 
som er betalt. De vil da utbetale et beløp tilsvarende den prosentdel de har innvilget 
å dekke i prosjektet.  
Kontakt med politiker: Partiet som er i posisjon vil forsøke å få garanti for den dele 
av utgiften som fondet ikke dekker inn i investeringsbudsjettet i forbindelse med 
behandling av «Handlings og økonomiplanen for 2025 – 2028» Nestleder er bedt om 
å forfatte et brev til partiet som beskriver saken. 
 
Advokaten er informert om ovenstående og vil svare kommunen etter siste 
henvendelse og informere om at vi tar kontakt igjen på nyåret. 
 

 
MR / AU 
 
 
 

 
8/24 
(14/23) 
 
 
 
 

 
Renovering av kirken/kirkerom: 
 
Tomten (plenen) på nordsiden av kirken - er i fellesrådets eie. Det naturlige er at 
menigheten eier den da den opprinnelig er gitt til soknet sammen med tomten kirken 
ligger på. 
 
17.09:  
Det er laget avtale om opparbeiding av parkeringsplasser på tomten på nordsiden av 
kirken.  
 
15.10: Utvendig maling blir ikke gjort ferdig i år. Det mangler utvendige sensorer ifb. 
med sprinkler anlegget 
  
AU har sammen med eiendomssjefen ved kirkekontoret vært på befaring ved 
Strømsgodset kirke 03.10.24. 
Temaet var parkeringsplasser på nordsiden av kirken. 
 
Menighetsrådet meldte i februar 2023 behov for flere parkeringsplasser ved kirken. 
Behovet viser seg især ved spesielle gudstjenester, når det er dåp, konserter men 
aller mest i forbindelse med begravelser da alle kommunale parkeringsplasser er 
opptatt av andre på hverdager. 
 
Menighetsrådet ønsker primært at det asfalteres i kanten av gressplenen en 
billengde inn i en vinkel langs Sundhauggate og ned langs kirken.  
Begrunnelse for ønsket: 
Om man velger å bruke og skilte gressplenen som parkering vil det når været er våt 
bli problemer med hjulspor og søle da grunnen har vist seg å bli veldig bløt. Det vil 
føre til at dåps- og begravelsesfølge må trå uti søle med penskoene og kan føre til at 
det dras inn i kirken. 
Når det er skiltet vil det bety at det må være mulig å parkere der uansett vær. 
 
AU foreslår at eiendomssjefen innhenter pris på to alternativer: Asfaltering og 
grusslegging av plassen.  
 
Det er enighet om at man i første runde kun skilter og ikke setter opp fysisk sperring. 
Man kan da ut fra hvor mange biler som feilparkeres vurdere dette. Størrelsen på 
plassen bør markeres i bakkant. 
 
Eiendomssjefen mener ikke det er mulig å rekke jobben i år, men lover at det areal 
som skal bli parkering skal bli brøytet i vinter. 
 

 
 
 
 
 
 
MR 



15.10: Vi ber om skilting for parkering kommer på plass før vinteren. Det ble også 
drøftet at det kanskje ikke vil være så stort et problem med gruslagt plass da man 
ikke går direkte fra parkering og inn i kirken 
 

  
9/24 
(15/23) 
 

 
Utsatt. 
 
Relasjonsbygging i menigheten. 
 

 
 
Alle 

 
10/24 
(31/23) 

 
Konfirmantkullet 24/25. 
 
Antall påmeldte konfirmanter for 24/25 pr. nå er 22 av 31 mulige 14 - åringer = 70%. I 
tillegg er to påmeldte som ikke er døpt. Det betyr 24 som skal konfirmeres = 72% 
  
17.09: Ungdomsledertrening i høst. 
 
15.10: Besøk på Gulskogen skole: man kan låne auditoriet etter skoletid for info. 

Tangen kontakter Marienlyst skole for felles info der. 

 

 
 
 
 
 
 

 
11/24 
(33/23) 
 

 
Utsatt: 
Handlingsplan for «Grønn menighet» 
 

 

 
12/24 
(34/23) 

 
Utsatt: 
Hvordan og hvilke misjonerende tiltak kan vi satse på fremover? 
 
Menighetsrådet har hatt en idedugnad på møtet hvor alle kan komme med forslag til 
hvilke aktiviteter og tiltak vi kan starte opp i henhold til formåls teksten for fondet.  
 
Formåls teksten for fond «Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet» 
Vedtak i sak 67/20, 18.08.2020. 
 
Formåls tekst som registreres for fondet:  
«Formålet for arven er beskrevet i samråd med testamentfullbyrder. Midlerne er gitt til 
misjonsarbeid i Strømsgodset menighet. De er ment å anvendes til misjonerende 
tiltak og aktiviteter for alle aldersgrupper med det formål å få flere mennesker til å 
delta i menighetens aktiviteter og gudstjenester.  
Med misjon menes å dele det kristne budskap med andre.  
Med tiltak menes f. eks. sponsing av utgifter til konfirmantarbeid, gave til dåpsbarn og 
foreldre, produksjon av informasjonsmateriell osv. 
 
Forslagene er samlet i et internt arbeidsdokument.  
Menighetsrådet satte opp en prioritert liste over de innkomne forslagene. Vi ønsker 
pr. nå å gå videre med de tiltakene som fikk flest stemmer. Stabsleder tar disse med 
til staben slik at de kan drøfte forslagene og komme med innspill om hva de 
tenker. Tiltakene ble: 
  

1) Informasjonsskriv – menighetsblad «light» 
Menighetsrådet gjennomgikk på møtet 19.03. spørsmål / punkter vedr. 
tiltaket. Med bakgrunn / utgangspunkt i gjennomgangen tar representant for 
Informasjons- og omdømmeutvalget (InnOm) kontakt med 
kommunikasjonsrådgiveren i Fellesrådet og ber om råd til hvordan vi best kan 
nå ut med informasjonen og hvordan oppsettet bør være.  

      
2) Besøkstjeneste / motvirke ensomhet 

Må være i samarbeide med diakonimedarbeider. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alle 



Menighetsrådet drøftet punktet men ble enige om å utsette videre 
planlegging til høsten når personalsituasjonen vedr. diakonimedarbeider er 
avklart. 
Rådet ønsker at diakoniutvalget jobber med et forslag til hvordan det kan 
opprettes skyssordning for de som trenger dette til våre aktiviteter. 

 
3) Samling for frivillige x 2 årlig 

 Høsttakkefest / menighetsfest. Menighetsrådet stiller seg bak 
dette som en fest for alle som har lyst å delta. Ønsker å få program 
og budsjett for arrangementet tilsendt før noe legges fast. 
 

 Samling på våren for de som er registret som frivillige hos oss. Med 
foredrag? Sammen med årsmøtet?  
Menighetsrådet ønsker egen fest for å påskjønne innsatsen til de 
frivillige. Kan stab og menighetsråd være felles om arrangementet? 
Nærmere planlegging gjøres senere.  

 
4) Ettermiddags/kvelds gudstjenester med barnekorene/ 

konfirmanter/superonsdag (som lysmessen) flere søndager. «Familie 
eller samholds» gudstjenester. 

 Vi foreslår to gudstjenester med fokus på familier og konfirmanter. 
Lysmessen og en i forbindelse med påsken. Forslag om gudstjenestestart kl. 
17.00 med påfølgende bevertning. Kveldsmat, pizza e.l.  
 

 
 
14/24 
(73/23) 
 

 
Konsert / kulturarrangementer i Strømsgodset. 
 
17.09: Det er søkt om konsertstøtte fra Drammen kommune og Lyche-fondet. Det er 
planlagt å søke Creo Viken. Det skal kartlegges hvilke andre fond vi kan søke og 
Musikkutvalget er i gang med å planlegge våren 2025. 
 
15.10: Søndag 13. 10 var det en veldig vellykket konsert med Wolfgang Plagge og 
datteren Rebekka Rist Plagge. 
 

 
 
 
Jorun/Knut 

 
22/24 
 

 
Høstsamling med staben blir søndag 27.10. kl. 12.30. 
 
Velkomst markering for Nina Fergestad i gudstjenesten kl. 11.00.  
Stab og menighetsråd møtes etter gudstjenesten og vi starter med felles lunsj. 
Forslag til innhold for dagen er ettersendt og godkjent.  

 

 

 
23/24  

 
Julemarked 23.11.24. 
 
Arbeidsgruppen består av diakonimedarbeider Nina Fergestad, Anne Aashild 
Solberg, Ida Strøm Andersen, Kari Osnes og Elly Bech Andersen.  
 
17.09: Cathe Wiksén Freilem og Kåre Hoel kan hjelpe med rigging fredag 22. 
november. Sistnevnte på formiddagen. Torsdag 21. november kl. 20.00 stiller 
Torbjørn Nordhaug for rigging/bæring. Jorun Hermansen kommer eller sender en 
stedfortreder. Kari Orstad spør ektefellen. Cathe Wiksén Freilem, Dankert Freilem og 
Kari Osnes hjelper til på selve markedet 23.11. 
 
15.10: Loddbøker deles ut, gjennomgang av hvem som kan hjelpe når på markedet, 
bidra med bakst (julebakst til salg og langpannekaker til cafe) 
 

 

 
27/24 
 

 
Representant fra menigheten til Diakoniutvalget. 
 
Det mangler et medlem fra menigheten i utvalget. 

 



Edle Rasch-Engh har sagt seg villig til å stille som kandidat. 
 
Vedtak: 
Edle Rasch- Engh oppnevnes til medlem i Diakoniutvalget som den ene av 
menighetens to representanter. 
 

 
31/24 

 
Utsettes. 
Menighetens visjon.  
Leder og nestleder deltok på stabsmøte 30.04. hvor staben ønsket informasjon om 
hva menighetsrådet legger i visjonen «Strømsgodset menighet – levnede, nær og 
tilgjengelig». 
Vi drøfter hva det betyr at menigheten er: 
«levende»:  
«nær» 
«tilgjengelig» 
 
De tre begreper hører sammen «Levende- at det skjer noe» «Nær og 
tilgjengelig - dørene er åpne» 
 

 

 
49/24 

 
Høsttakkefest søndag 15.09.  
Utgifter til høsttakkefesten ble 4447,72. 
 
Vedtak:  
I henhold til følgende vedtak i saken 20.08.24: «Utgiftene dekkes av det bundne fond 
55106 «Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet». 
overføres 4447,72 fra fondet. 
  

 

 
 
50/24 

 
Fellesmøte for alle menighetsråd i Drammen mandag 28.10. 
 
Møtet avholdes i Bragernes Menighetshus kl. 18.00 – 21.00. Det blir bevertning.  
Dokumentet er oppdatert 12.10. Blir sendt menighetsrådet før 28.10. 
 

 

 
55/24 

 
Søknad om midler til Alphakurs 

Utgifter: Kursmateriell og bevertning ca. 5000,- 

Begrunnelse for bruk av det bundne fond «Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet»: 
Etterspurt opplæring i kristen tro fra mennesker som bor i soknet og som søker 
kristen tilhørighet i menighetsfellesskapet, må kunne defineres som kjernen innenfor 
området misjonerende tiltak i menigheten. 

Vedtak 17.09: 
Menighetsrådet vurdere at aktiviteten anses å være innenfor regelverket for bruk av 
det bundne fond 55106 («Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet»). 
 
Kurset bør evalueres i etterkant.  
Når utgiftene er påløpet må menighetsrådet gjøre endelig vedtak om overføring av 
beløpet. 
 

 

 
 
56/24 

 
Valg av vararepresentant til diakoniutvalget fra menighetsrådet. 
Vi trenger vararepresentant til utvalget.  
Hvem kan trå til? Ca. 6 møter / år av to timer. 
 

 

 
 

 
 

 



57/24 Gudstjeneste 06.04.25, 01.06 25 og påskefest 2025.   
 
17.09: Gudstjeneste 06.04.2025 har vi ikke prest til og det finnes ikke vikarmidler til 
lønn. Et alternativ er å ha fellesgudstjeneste med Bragernes kirke eller Åssiden kirke. 
En annen mulighet er at vi har en musikkandakt e.l.  Menighetsrådet ønsker at det er 
gudstjeneste i kirken den søndagen og beslutter selv å betale en vikar.  
 
15.10. Svein Orstad har sagt seg villig til å forrette gudstjenesten 06.04.2025. 
 
Forslag om å flytte gudstjenesten til Solsetra søndag 1. juni. Denne søndagen er 
det avslutningen av konfirmantleiren. En forutsetning for å flytte den, er at dette ikke 
kolliderer med Gulskogen gård dagen. Det ble også stilt spørsmål ved om de eldste i 
menigheten vil kunne komme seg til en slik gudstjeneste på Solsetra. Vi diskuterer 
saken videre på neste menighetsrådsmøte 15.10. 
 
15.10: Gulskogen gård dagen er søndag 25. mai i år. Menighetsrådet vil opprettholde 
den ordinære gudstjeneste i kirken den 1. juni, siden det ikke blir gudstjeneste i 
kirken søndag 25.05 og Kr. Himmelfart torsdag 29. mai (i Storstua). 
 

 
 
 
 
 
 
58/24 
 
 

 
Infoskriv. 
Utgifter til aktiviteten vil bli ca. 3000,- Dette omfatter innkjøp av papir, etiketter, 
konvolutter, osv.  
Menighetsrådet vurderer dette som et misjonerende tiltak. Det gir informasjon om 
diakoniens formål og vil kunne øke oppslutningen om aktivitetene under diakonien og 
menigheten generelt. 
 
Vedtak 17.09: 
Menighetsrådet vurdere at aktiviteten anses å være innenfor regelverket for bruk av 
det bundne fond 55106 («Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet») 
Når utgiftene er påløpet må menighetsrådet gjøre endelig vedtak om overføring av 
beløpet. 
 

 
 
 
 

 
61/24 

 
Hjul til flygel. 
Flygelet må flyttes i forbindelse med konserter. For ikke å ødelegge det nyoppussede 
gulvet i kirken har det vist seg nødvendig å anskaffe hjul til flygelet. At flygelet har fått 
hjul vil sannsynligvis også minske behovet for stemming da flytting vil skje mer 
skånsom. 
Pris 5900,- 
 
Vedtak: 
Utgiften dekkes over menighetsrådets budsjett, konto 32401 - Vedlikehold 
orgler/piano/klokker  
 

 

 
62/24 

 
Dropp-inn dåp 2025 
 
Vedtak:  
Dropp-in dåp blir 18.05. 
 

 

 
63/24 
 

 
Frivillighetsfest våren 2025 
Jvf. sak 12/24 punkt 3 
 
Vedtak: 
Frivillighetsfesten blir onsdag 23.04.2025 
 

 

 
64/24 

 
Arrangement ifb. med lysmessen 08.12.24 

 



Jvf sak 12/24 punkt 4. 
 
Vedtak: 
Vi serverer pølser m/brød og lompe utenfor kirken etter gudstjenesten. Saft og 
gløgg? Kåre Hoel, Jorun Hermansen og Kari Orstad har ansvaret. 
 

 Orienteringssaker: 
 

 Informasjon fra Fellesrådet: ikke møte siden sist 
 

 Informasjon fra Husstyret: det er markert opp parkeringsfelter utenfor 
storstua. Toalettene i Villa Blå er malt. Står igjen litt. 

 

 Informasjon fra Diakoniutvalget: referat fra møte i utvalget 24.09. 
 

 Informasjon fra Informasjons- og omdømmeutvalget: ikke møte siden 
sist 
 

 Trosopplæringsutvalget: delt ut ca. 38 Gud-i-bags til konfirmanter i 
september. God respons. Ønsker å føre statistikk neste år om hvem som 
mottar personlig og hvem som bare får det på døra. 

 

 Gudstjeneste og musikkutvalg: Ikke vært møte siden sist 
 

 Fra staben: god stemning i staben.  
             

 Neste møte:  
Neste AU-møte blir 29.10. 24 Neste menighetsrådsmøte er 12.11.24.  

 
 
Elly 
 
Kari/Kåre 
 
 
Kari MO  
 
 
Elly 
 
 
Kalle 
 
 
Jorun 
 
 
Cato/Eva 
 
 

  
Eventuelt. 

 Sak fra Cato Thunes. Skal det være gudstjeneste søndag 29.12? Det er en 
«romjulssøndag» som ofte er dårlig besøkt og ikke alle kirker har 
gudstjeneste den dagen. Sette opp som sak neste møte. 

 

 
 

  
12.11.24. Åpningsord: Jorun Bevertning: Rester/ Elly Bech Andersen 
 

 

 

 


